© oo ~NOO A WNPFPH

GO OB DEDDEDAEDDNEDOMWWWWWWWWWNNRNNMNNNNNNNDERRRRERRER R B
NFPOOOINDODIRWNROO®INONENMNNRPOOINNODTEWONROOO~NOUN~WRNERO

PADRILLOS:
KARAKONTIE
UNION RAGS
MUCHO MACHO MAN
CROSS TRAFFIC
SPEIGHTSTER
ALTERNATION
KLIMT

BRODY'S CAUSE
SUMMER FRONT
MO TOWN

TALE OF EKATI
WORLD OF TROUBLE
WICKED STRONG
TALE OF VERVE
RUNHAPPY
PROCIDA
CATALINA CRUISER
KANTHAROS

KEEN ICE

CAIRO PRINCE
TWIRLING CANDY
HARD SPUN

DIALED IN

CLOUD COMPUTING
HE'S SO CHIC
STREET BOSS

ORB

FROSTED

VALID STRIPES
MIDNIGHT STORM
MASTERY
MAXIMUS MISCHIEF
MUTAKDDIM
LIAISON

RACE DAY

RAISON D'ETAT
FLOWER ALLEY
ANIMAL KINGDOM
LASTING APPROVAL
GET STORMY
WILDCAT HEIR
TAPITURE

AFLEET ALEX
DECLARATION
FAST ANNA
FUSAICHI PEGASUS
BIOGENIC

LORD NELSON
OXBOW

STAY THIRSTY
ANTHONY 'S CROSS
GOLDEN TICKET

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reunién N° 17 del domingo, 18 de febrero de 2024

Efect.
100.0%
50.0%
25.0%
33.3%
33.3%
100.0%
0.0%
25.0%
16.7%
100.0%
100.0%
50.0%
20.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
50.0%
0.0%
50.0%
40.0%
50.0%
0.0%
20.0%
14.3%
100.0%
0.0%
100.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
20.0%
33.3%
0.0%
33.3%
0.0%
33.3%
0.0%
0.0%
0.0%
100.0%
33.3%
33.3%
25.0%
0.0%
0.0%
25.0%
50.0%
100.0%
100.0%

VC:

A ONWOOWONRE

=
N

P RPNRAOWOPAMNOWWOWROMNOWDdNWREPR WUIUORPNMNONRPORNUONDMNUODMWONRPRRPRRRUONEREPR

o
=

PP PP OORRPRLPRPLPOOORORORRPROOOORORRPRREPONNNORRREPRERRPRLRREPREPRLPENRLPONRLRNNELR

SUMAS

B/. 21,780.00

B/. 13,560.00

B/. 11,860.00
B/. 9,270.00
B/. 8,020.00
B/. 7,800.00
B/. 7,330.00
B/. 7,300.00
B/. 6,320.00
B/. 6,300.00
B/. 6,300.00
B/. 5,850.00
B/. 4,900.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,530.00
B/. 4,250.00
B/. 3,912.00
B/. 3,880.00
B/. 3,460.00
B/. 3,200.00
B/. 3,090.00
B/. 3,010.00
B/. 3,000.00
B/. 2,880.00
B/. 2,700.00
B/. 2,600.00
B/. 2,400.00
B/. 2,400.00
B/. 2,178.00
B/. 2,122.00
B/. 2,100.00
B/. 2,100.00
B/. 2,030.00
B/. 2,000.00
B/. 1,980.00
B/. 1,890.00
B/. 1,840.00
B/. 1,802.00
B/. 1,800.00
B/. 1,780.00
B/. 1,780.00
B/. 1,724.00
B/. 1,700.00
B/. 1,690.00
B/. 1,630.00
B/. 1,500.00
B/. 1,500.00
B/. 1,500.00

NN N N I N T I

PROM. S.G./V.C

B/. 21,780.00
B/. 6,780.00
B/. 1,482.50
B/. 1,545.00
B/. 2,673.33
B/. 3,900.00
B/. 916.25
B/. 1,825.00
B/. 526.67
B/. 6,300.00
B/. 6,300.00
B/. 2,925.00
B/. 980.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 2,265.00
B/. 1,416.67
B/. 978.00
B/. 776.00
B/. 865.00
B/. 1,600.00
B/. 618.00
B/. 430.00
B/. 3,000.00
B/. 960.00
B/. 2,700.00
B/. 1,300.00
B/. 800.00
B/. 1,200.00
B/. 2,178.00
B/. 424.40
B/. 700.00
B/. 2,100.00
B/. 676.67
B/. 500.00
B/. 660.00
B/. 315.00
B/. 460.00
B/. 360.40
B/. 1,800.00
B/. 593.33
B/. 593.33
B/. 431.00
B/. 566.67
B/. 563.33
B/. 407.50
B/. 750.00
B/. 1,500.00
B/. 1,500.00

PROM. S.G./PROD.
B/. 21,780.00
B/. 13,560.00

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

3,953.33
3,090.00
4,010.00
7,800.00
1,832.50
3,650.00
1,580.00
6,300.00
6,300.00
5,850.00
2,450.00
2,400.00
4,800.00
4,800.00
4,800.00
4,800.00
4,530.00
2,125.00
3,912.00
1,940.00
1,730.00
3,200.00
1,545.00
1,003.33
3,000.00
1,440.00
2,700.00
2,600.00
2,400.00
2,400.00
2,178.00
1,061.00
1,050.00
2,100.00
2,030.00
1,000.00
1,980.00

B/. 945.00

B/.

1,840.00

B/. 901.00

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

1,800.00
1,780.00
1,780.00
1,724.00
1,700.00
1,690.00
1,630.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00

=]

PR RPRPRPPRPRPRPRPRENRNRPNRPRNNRPRPRPRPRENRONRPNNRNRRRE,RRENNRRERANBRN®®EREERAH

PR NN R RO

PRPRRPRPRPNRPRPRERERREPR

P e

L

i

CL:

PR: F.P.

N NN

OO0 0o 0o NN

~N o o

o

g o N o

g o NG



# PADRILLOS: Efect. vC: 0l SUMAS PROM.S.G./V.C PROM.S.G./PROD. P.C. P.G. CL: PR: F.P.
V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



