## STUD BOOK Y ESTADÍSTICA DE PANAMÁ

## 50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reunión N° 17 del domingo, 18 de febrero de 2024

#	PADRILLOS:	Efect.	VC:	01:	SUMAS	PROM. S.G./V.C	PROM. S.G./PROD.	P.C.:	P.G.:	CL:	PR:	F.P.:
1	KARAKONTIE	100.0%	1	1	B/. 21,780.00	B/. 21,780.00	B/. 21,780.00	1	1	1		9
2	UNION RAGS	50.0%	2	1	B/. 13,560.00	B/. 6,780.00	B/. 13,560.00	1	1			7
3	MUCHO MACHO MAN	25.0%	8	2	B/. 11,860.00	B/. 1,482.50	B/. 3,953.33	3	2			6
4	CROSS TRAFFIC	33.3%	6	2	B/. 9,270.00	B/. 1,545.00	B/. 3,090.00	3	2			7
5	SPEIGHTSTER	33.3%	3	1	B/. 8,020.00	B/. 2,673.33	B/. 4,010.00	2	1			5
6	ALTERNATION	100.0%	2	2	B/. 7,800.00	B/. 3,900.00	B/. 7,800.00	1	1			7
7	KLIMT	0.0%	8	0	B/. 7,330.00	B/. 916.25	B/. 1,832.50	4				
8	BRODY'S CAUSE	25.0%	4	1	B/. 7,300.00	B/. 1,825.00	B/. 3,650.00	2	1			7
9	SUMMER FRONT	16.7%	12	2	B/. 6,320.00	B/. 526.67	B/. 1,580.00	4	1			6
10	MO TOWN	100.0%	1	1	B/. 6,300.00	B/. 6,300.00	B/. 6,300.00	1	1			7
11	TALE OF EKATI	100.0%	1	1	B/. 6,300.00	B/. 6,300.00	B/. 6,300.00	1	1			6
12	WORLD OF TROUBLE	50.0%	2	1	B/. 5,850.00	B/. 2,925.00	B/. 5,850.00	1	1			5
13	WICKED STRONG	20.0%	5	1	B/. 4,900.00	B/. 980.00	B/. 2,450.00	2	1			6
14	TALE OF VERVE	100.0%	1	1	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	B/. 2,400.00	2	2			5
15	RUNHAPPY	100.0%	1	1	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	1	1			6
16	PROCIDA	100.0%	1	1	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	1	1			6
17	CATALINA CRUISER	100.0%	1	1	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	1	1			6
18	KANTHAROS	100.0%	1	1	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	1	1			6
19	KEEN ICE	50.0%	2	1	B/. 4,530.00	B/. 2,265.00	B/. 4,530.00	1	1			6
20	CAIRO PRINCE	0.0%	3	0	B/. 4,250.00	B/. 1,416.67	B/. 2,125.00	2				
21	TWIRLING CANDY	50.0%	4	2	B/. 3,912.00	B/. 978.00	B/. 3,912.00	1	1			6
22	HARD SPUN	40.0%	5	2	B/. 3,880.00	B/. 776.00	B/. 1,940.00	2	1			6
	DIALED IN	50.0%	4	2	B/. 3,460.00	B/. 865.00	B/. 1,730.00	2	1			7
	CLOUD COMPUTING	0.0%	2	0	B/. 3,200.00	B/. 1,600.00	B/. 3,200.00	1				
	HE'S SO CHIC	20.0%	5	1	B/. 3,090.00	B/. 618.00	B/. 1,545.00	2	1			5
26	STREET BOSS	14.3%	7	1	B/. 3,010.00	B/. 430.00	B/. 1,003.33	3	1			6
27		100.0%	1	1	B/. 3,000.00	B/. 3,000.00	B/. 3,000.00	1	1			6
28	FROSTED	0.0%	3	0	B/. 2,880.00	B/. 960.00	B/. 1,440.00	2				
29	VALID STRIPES	100.0%	1	1	B/. 2,700.00	B/. 2,700.00	B/. 2,700.00	1	1			7
30	MIDNIGHT STORM	0.0%	2	0	B/. 2,600.00	B/. 1,300.00	B/. 2,600.00	1				
31	MASTERY	0.0%	3	0	B/. 2,400.00	B/. 800.00	B/. 2,400.00	1				
32	MAXIMUS MISCHIEF	0.0%	2	0	B/. 2,400.00	B/. 1,200.00	B/. 2,400.00	1				
33	MUTAKDDIM	0.0%	1	0	B/. 2,178.00	B/. 2,178.00	B/. 2,178.00	1				
	LIAISON	20.0%	5	1	B/. 2,122.00	B/. 424.40	B/. 1,061.00	2	1			7
35	RACE DAY	33.3%	3	1	B/. 2,100.00	B/. 700.00	B/. 1,050.00	2	1			6
	RAISON D'ETAT	0.0%	1	0	B/. 2,100.00	B/. 2,100.00	B/. 2,100.00	1	-			-
37	FLOWER ALLEY	33.3%	3	1	B/. 2,030.00	B/. 676.67	B/. 2,030.00	1	1			7
38	ANIMAL KINGDOM	0.0%	4	0	B/. 2,000.00	B/. 500.00	B/. 1,000.00	2				
	LASTING APPROVAL	33.3%	3	1	B/. 1,980.00	B/. 660.00	B/. 1,980.00	1	1			7
40	GET STORMY	0.0%	6	0	B/. 1,890.00	B/. 315.00	B/. 945.00	2				
41	WILDCAT HEIR	0.0%	4	0	B/. 1,840.00	B/. 460.00	B/. 1,840.00	1				
42	TAPITURE	0.0%	5	0	B/. 1,802.00	B/. 360.40	B/. 901.00	2				
	AFLEET ALEX	100.0%	1	1	B/. 1,800.00	B/. 1,800.00	B/. 1,800.00	1	1			6
44		33.3%	3	1	B/. 1,780.00	B/. 593.33	B/. 1,780.00	1	1			7
45	FAST ANNA	33.3%	3	1	B/. 1,780.00	B/. 593.33	B/. 1,780.00	1	1			6
46	FUSAICHI PEGASUS	25.0%	4	1	B/. 1,724.00	B/. 431.00	B/. 1,724.00	1	1			5
47	BIOGENIC	0.0%	3	0	B/. 1,700.00	B/. 566.67	B/. 1,700.00	1				
48	LORD NELSON	0.0%	3	0	B/. 1,690.00	B/. 563.33	B/. 1,690.00	1				
	OXBOW	25.0%	4	1	B/. 1,630.00	B/. 407.50	B/. 1,630.00	1	1			5
50	STAY THIRSTY	50.0%	2	1	B/. 1,500.00	B/. 750.00	B/. 1,500.00	1	1			7
51	ANTHONY 'S CROSS	100.0%	1	1	B/. 1,500.00	B/. 1,500.00	B/. 1,500.00	1	1			6
	GOLDEN TICKET	100.0%	1	1	B/. 1,500.00	B/. 1,500.00	B/. 1,500.00	1	1			5
	- ·		•		,	,	,	-	-			-

# PADRILLOS: Efect. VC: 01: SUMAS PROM. S.G./V.C PROM. S.G./PROD. P.C.: P.G.: CL: PR: F.P.:

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clásicos Ganados P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores